
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

  Str. 1 z 6 
 

 

Poznań, dnia 22.04.2022 roku 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie nr: WZ.261.2.10.2022 

Postępowanie pod nazwą: Koszenie traw i chwastów w pasach dróg powiatowych 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) 

– dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia                           

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Koszenie traw i chwastów 

w pasach dróg powiatowych. 

 Część I 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt 

razem 

11 

Konsorcjum Firm: 

Lider: EKO-GREEN                   

sp. z o.o. 

62-052 Komorniki 

ul. Wiśniowa 30 

Partner: Zuzper 

Recykling Agnieszka 

Zarabska 

66-446 Deszczno 

Ulim ul. Diamentowa 

8 

 

172 874,94zł 

 

 

60 

30 30 20 10 100 

W wyniku postępowania  na część  I wybrano ofertę firmy:    

Konsorcjum Firm: Lider: EKO-GREEN  sp. z o.o. 62-052 Komorniki ul. Wiśniowa 30 

Partner: Zuzper Recykling Agnieszka Zarabska 

66-446 Deszczno Ulim ul. Diamentowa 8, za cenę brutto 172 874,94zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  była jedną niepodlegającą odrzuceniu 

ofertą 

Część II 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt 

razem 

9 

Zakład Usług 

Komunalnych                            

Sp. z o.o., ul. 

Wyzwolenia 15,                

62-070 Dopiewo 

94 461,77zł 

 

60 30 30 20 10 100 

 

W wyniku postępowania  na część II wybrano ofertę firmy:    

Zakład Usług Komunalnych  Sp. z o.o., ul. Wyzwolenia 15, 62-070 Dopiewo, za cenę brutto 94 461,77zł 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

  Str. 2 z 6 
 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  była jedną niepodlegającą odrzuceniu 

ofertą 

Część IV 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       

Pkt 

razem 

8 

Przedsiębiorstwo 

Usług Komunalnych 

Sp. z.o.o.,                              

ul. Topolowa 

6/Bytkowo ,                                     

62-090 Rokietnica 

41 758,52zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

W wyniku postępowania  na część IV wybrano ofertę firmy:    

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z.o.o., ul. Topolowa 6/Bytkowo , 62-090 Rokietnica, za cenę brutto 41 758,52zł 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  była jedną niepodlegającą odrzuceniu 

ofertą 

Część V 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt 

razem 

2 

PPMB SYSTEM Paweł 

Białas os. Stefana 

Batorego 64/40 , 60-

687 Poznań 

54 720,49zł 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 UST 1 PKT 14 

3 

GREEN ORDER Jacek 

Wolak ul. Biskupińska 

50/23 ,                                

60-463 Poznań 

23 400,00zł 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 UST 1 PKT 2 c 

7 

BDT Wysocki Paweł                                       

ul. Malinowa 29 ,                              

62-095 Murowana 

Goślina 

32 752,67zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

10 

AT-DROG Sp. z o.o.  

Sp. K.                                              

ul. Gnieźnieńska 40                                  

62-095, Murowana 

Goślina 

49 581,40zł 

 

39,64 30 30 20 10 79,64 

 

W wyniku postępowania  na część V wybrano ofertę firmy:    

BDT Wysocki Paweł  ul. Malinowa 29 , 62-095 Murowana Goślina, za cenę brutto 32 752,67zł 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  uzyskała największa ilość punktów 

 

 

 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

  Str. 3 z 6 
 

Część  VI 

 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt 

razem 

4 

AGRO FOREST Dominika 

Sekunda  ul. Nad 

Przeźmierka 1/1 , 60-480 

Poznań 

99 360,00zł 

 

46,02 
30 30 20 10 86,02 

7 

BDT Wysocki Paweł                                       

ul. Malinowa 29 ,                              

62-095 Murowana 

Goślina 

76 208,58zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

10 

AT-DROG Sp. z o.o. Sp. K.                           

ul. Gnieźnieńska 40                                  

62-095, Murowana 

Goślina 

104 514,62zł 

 

43,75 
30 30 20 10 83,75 

W wyniku postępowania  na część VI wybrano ofertę firmy:    

BDT Wysocki Paweł  ul. Malinowa 29 , 62-095 Murowana Goślina, za cenę brutto 76 208,58zł 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  uzyskała największa ilość punktów. 

 

Część VII 

 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt 

razem 

7 

BDT Wysocki Paweł                                    

ul. Malinowa 29 ,                              

62-095 Murowana 

Goślina 

68 610,24zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

10 

AT-DROG Sp. z o.o. Sp. K.                           

ul. Gnieźnieńska 40                                  

62-095, Murowana 

Goślina 

101 658,24zł 

 

40,49 
30 30 20 10 80,49 

 

W wyniku postępowania  na część VII wybrano ofertę firmy:    

BDT Wysocki Paweł  ul. Malinowa 29 , 62-095 Murowana Goślina, za cenę brutto 68 610,24zł 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  uzyskała największa ilość punktów 

 

 

 

 

 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

  Str. 4 z 6 
 

Część VIII  

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt 

razem 

1 

PTUH Leszek Kowalczyk 

Łubowo 92b , 62-260 

Łubowo 

108 000,00zł 

 

60 

30 30 20 10 100 

4 

AGRO FOREST Dominika 

Sekunda ul. Nad 

Przeźmierka 1/1 , 60-480 

Poznań 

129 600,00zł 

 

50 
30 30 20 10 90 

6 

PHU DYNAMIC Dłużewski 

Jerzy Kamińsko 3C ,               

62-095 Murowana 

Goślina 

118 000,00zł 

 

54,92 
30 30 20 10 94,92 

7 

BDT Wysocki Paweł                                       

ul. Malinowa 29 ,                              

62-095 Murowana 

Goślina 

129 006,00zł 

 

50,23 
30 30 20 10 90,23 

10 

AT-DROG Sp. z o.o. Sp. K.                           

ul. Gnieźnieńska 40                                  

62-095, Murowana 

Goślina 

173 710,66zł 

 

37,30 
30 30 20 10 77,30 

W wyniku postępowania  na część VIII wybrano ofertę firmy:    

PTUH Leszek Kowalczyk Łubowo 92b , 62-260 Łubowo, za cenę brutto 108 000,00zł 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  uzyskała największa ilość punktów 

 

 

Część IX 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt 

razem 

1 

PTUH Leszek Kowalczyk 

Łubowo 92b , 62-260 

Łubowo 

99 360,00zł 

 

60 

30 30 20 10 100 

W wyniku postępowania  na część IX wybrano ofertę firmy:    

PTUH Leszek Kowalczyk Łubowo 92b , 62-260 Łubowo, za cenę brutto 99 360,00zł 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  była jedną niepodlegającą odrzuceniu 

ofertą 

 

 

 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

  Str. 5 z 6 
 

 

Część  X 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt 

razem 

11 

Konsorcjum Firm: 

Lider: EKO-GREEN                        

sp. z o.o. 

62-052 Komorniki 

ul. Wiśniowa 30 

Partner: Zuzper Recykling 

Agnieszka Zarabska 

66-446 Deszczno 

Ulim ul. Diamentowa 8 

 

186 719,36zł 

 

 

60 30 30 20 10 100 

W wyniku postępowania  na część  X wybrano ofertę firmy:    

Konsorcjum Firm: Lider: EKO-GREEN  sp. z o.o. 62-052 Komorniki ul. Wiśniowa 30 

Partner: Zuzper Recykling Agnieszka Zarabska 

66-446 Deszczno Ulim ul. Diamentowa 8, za cenę brutto 186 719,36zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  była jedną niepodlegającą odrzuceniu 

ofertą 

 

Część  XI 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt 

razem 

11 

Konsorcjum Firm: 

Lider: EKO-GREEN                        

sp. z o.o. 

62-052 Komorniki 

ul. Wiśniowa 30 

Partner: Zuzper Recykling 

Agnieszka Zarabska 

66-446 Deszczno 

Ulim ul. Diamentowa 8 

 

127 824,66zł 

 

 

60 30 30 20 10 100 

W wyniku postępowania  na część  XI wybrano ofertę firmy:    

Konsorcjum Firm: Lider: EKO-GREEN  sp. z o.o. 62-052 Komorniki ul. Wiśniowa 30 

Partner: Zuzper Recykling Agnieszka Zarabska 

66-446 Deszczno Ulim ul. Diamentowa 8, za cenę brutto 127 824,66zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  była jedną niepodlegającą odrzuceniu 

ofertą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

  Str. 6 z 6 
 

Część  XII 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt 

razem 

4 

AGRO FOREST Dominika 

Sekunda  ul. Nad 

Przeźmierka 1/1 , 60-480 

Poznań 

79 920,00zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

7 

BDT Wysocki Paweł                                       

ul. Malinowa 29 ,                              

62-095 Murowana 

Goślina 

106 380,00zł 

 

45,08 
30 30 20 10 85,08 

11 

Konsorcjum Firm: 

Lider: EKO-GREEN                             

sp. z o.o. 

62-052 Komorniki 

ul. Wiśniowa 30 

Partner: Zuzper Recykling 

Agnieszka Zarabska 

66-446 Deszczno 

Ulim ul. Diamentowa 8 

133 243,91zł 

 

 

35,99 30 30 20 10 75,99 

W wyniku postępowania  na część XII wybrano ofertę firmy:    

AGRO FOREST Dominika Sekunda  ul. Nad Przeźmierka 1/1 , 60-480 Poznań, za cenę brutto 79 920,00zł 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  uzyskała największa ilość punktów. 

 

 

Ponadto Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu na podstawie art. 260 ust. 2 Pzp zawiadamia, iż działając 

na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

w zakresie części III.   

Zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy  Pzp  Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli wszystkie 

złożone  wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu . 

W zakresie części III przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający otrzymał dwie 

oferty  złożone przez: 

- AGRO FOREST Dominika Sekunda ul. Nad Przeźmierka 1/1 , 60-480 Poznań 

- VALDI Waldemar Kaiser , 62-080 Tarnowo Podgórne , ul. Czereśniowa 4 

Obydwie oferty podlegały odrzuceniu ,w związku z czym Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części III. 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Marlena Jakubiak 

 


